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MINISTERIE VAN VERKEER EN WATERSTAAT

RIJKSWATERSTAAT
DELTADIENST

ZANDSLUITING THOLENSCHE GAT
ONTWERPNOTA - BIJLAGEN

nota DD.WWO 83-20.015

Bergen op ZOom, 30 december 1983
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OVERZICHT VAN BIJLAGEN:

1. Tekening

2. Tekening

3. Tekening
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4. Tekening
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83-10.408

83-10.410

83-10.407

83-10.458

Situatie sluitkade

Eindsituatie damvak

Dwarsprofielen sluitkade en
eindsituatie

Lengteprofiel in as hoofdrijbaan

Omslagfoto: Bart Hofmeester
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------------------ -_
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83.10.408HOOFDAFDELING WATERBOUWKUNDIGE WERKEN OOST 86
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EI NDSITUATIE

BETONBAND 0.12xO.40 KUNSTSTOFFILTER

BETONBLOKKEN 0 50xO.50)( 0.25
GRINDASFALTBETON DIK 0.04+ 0.06M'JNSTEEN DIK 0.50

KOPERSLAKBLOKKEN DIK f2S
9P GEBRO~~GRIND 11 32 D~K 0.10 KLEI IK 0.80 SLAKKEN 0140 MM DIK 0.25

KLEI DIK 0.80 ZANDBEO DIK 0.75BETONBAND 0.12xO.40

VAR VAR
KLEI DIK 0.80

VAR.

KLEI DIK 0.60PERKOENEN l.q 1.60 5st/ml
TEENSCHOT, BEVESTIGINGSPLANK

(OORGROEISTENEN 0.12x0.40 xO60

1 : 50
+ .25 +3.00 i3.00

.2.00.. 1.00

NAP ..2.00 MV 00 I :20
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~.~~ :1 11.88 .~ 5.00 VAR. ~ 4.50 _jo 4.50 ,," VAR. ... 3.75 .~ 3.75 ,.+4 5 80 "I- VAR. 5.00 3.00

-1.50

i-LSO
N.A.P
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EINDSITUATIE

BETONBAND 0.12xO.40 KUNSTSTOFFILTER

BETONBLOKKEN 050)(0.50 xO.25
M~NSTEEN DIK 0.50

KOPERSLAKBLOKKEN DIK 25
OP GEBROKEN .GRIND 11 32 DIK 0.10 KLEI DIK 0.80

GRINDASFALTBETON DIK 0.04 + 0.06

+1.50

SLAKKEN 0 40 MM. 0 IK 0 25
BETONBAND 0.12 x 0.40

PERKOENEN Ig. 1.60 5 st./m1
TEENSCHOTJ BEVESTIGINGSPLANK

STORTSTEEN
60/300 KG. 1400 KG.lM 2

KUNSTSTOFWEE FSEL
MET RIETMAT

ZANDBED DIK 0.75 KLEI OlK 0 60
DOORGROEISTENEN 0.12xO.40xO.60

I
+4.075

BETONBAND 012x040

I
KLEI DIK 0.80KLEI 0 IK 0.80

:50

M'JNSTEEN DIK 0.50VAR VAR.VAR.
KUNSTSTOFWEEFSEL
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STORTSTEEN
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5.001.2.30'""i

.",1.5?113.00 "I' 4.50 -t- 2.0Q", VAR. ..I.. 5.803.00 0.60
.'" '1' I-
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AS HOOFDRIJBAANAS SLUITKADE

5.001<2.30,.

>".1.5Qt- 3.00 -te 4.50 4.50300 0.60
o jo; • jo '" 4.50 ..'" 5.005.005.80 6.566.75VAR. 0'_ 3.84 "I.. 5.807.00 13.88 I-

0.75
ol' ol

25.00 15.0015.00 25.00

I: 15 M.V.
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MATEN IN METERS
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KSS1 INGRAVING

VOOR DE SITUATIE VAN DE SLUITKADE
VOOR DE SITUATIE VAN HET EINDPROFIEL

ZIE TEK. NR. 83.10.408

ZIE TEK. NR. 83.10.410
KUHSTSTOFWEE FSEl
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SCHAAL' 1: 200
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